
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESO HDWORK servicios - RECTIFICACIÓN

 
 

 

VISTO:

La Resolución Decanal Nº 08/21 con fecha 09 de febrero de 2021, que autoriza el pago de
servicios a HDWORK S.R.L., CUIT: 30716790920, para la producción de video streaming en el
marco de la celebración del Año Nuevo Chino en el Instituto Confucio UNC.

 

Y CONSIDERANDO,

Que se ha deslizado un error involuntario en la confección de dicha Resolución;

Que corresponde rectificar la resolución mencionada;

Las reglamentaciones vigentes,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º Rectificar el artículo 1º de la Resolución Decanal Nº 08/21 con fecha 9 de
febrero de 2021 y donde dice “por un monto total en pesos de ciento ochenta y seis mil
quinientos con 00/100 ($ 186.500,00)” debe decir “por un monto total en pesos de doscientos
diecinueve mil trescientos con 00/100 ($ 219.300,00)”.

 

ARTÍCULO 2º Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-14-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 10 de Febrero de 2021
		2021-02-10T12:25:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-10T13:04:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-10T13:04:11-0300
	GDE UNC




